

CIRKAPRISLISTA MÄSKTILLSATSER 2020-2021

SWEDBAIT, CHAMPION, VAN DEN EYNDE:

MÄSKTILLSATSER:	kartong:	rek.pris	lågpris	order	förp.	rek.pris	lågpris	order	förp.	lågpris	kg/pr.	order
FEED STIMULATE	10x100g	390,00	280,00		100g	39,00	31,00					
SUPER SWEET	10x250g	440,00	310,00		250g	44,00	35,00		1 kg	95,00	95,00	
BLODPULVER 100%	10x250g	440,00	310,00		250g	44,00	35,00		1 kg	95,00	95,00	
Ostpulver Parmesan	10x250g	440,00	310,00		250g	44,00	35,00		1 kg	95,00	95,00	
FISKMJÖL finmald	10x900g	1080,00	756,00		900g	108,00	86,00		5 kg	350,00	70,00	
FISKFODER grovmald	10x1 kg	620,00	434,00		1 kg	62,00	49,00		5 kg	195,00	39,00	
KEXMJÖL Vanilj	10x1 kg	440,00	310,00		1 kg	44,00	35,00		5 kg	145,00	29,00	
KEXMJÖL Orange	10x1 kg	440,00	310,00		1 kg	44,00	35,00		5 kg	145,00	29,00	
KAKMJÖL Spec.grov	10x1 kg	440,00	310,00		1 kg	44,00	35,00		5 kg	145,00	29,00	
PEPPARKAKSMJÖL	10x1 kg	440,00	310,00		1 kg	44,00	35,00		5 kg	145,00	29,00	
MAJSMJÖL	10x1 kg	480,00	336,00		1 kg	48,00	38,00		5 kg	155,00	31,00	
POLENTA	10x1 kg	480,00	336,00		1 kg	48,00	38,00		5 kg	155,00	31,00	
LINFRO grovkrossad	10x1 kg	620,00	434,00		1 kg	62,00	49,00		5 kg	195,00	39,00	
Hampfrömjöl nymald	10x700g	480,00	336,00		700g	48,00	38,00		5 kg	225,00	45,00	
HAMPFRÖ 4 mm	10x1 kg	500,00	350,00		1 kg	50,00	39,00		5 kg	215,00	43,00	
RAPSMJÖL	10x1 kg	350,00	245,00		1 kg	35,00	28,00		5 kg	110,00	22,00	
GROVMALD MAJS	10x1 kg	440,00	310,00		1 kg	44,00	35,00		5 kg	145,00	29,00	
BABY CORN	10x1 kg	440,00	310,00		1 kg	44,00	35,00		5 kg	145,00	29,00	
P.V. 1 Fin / Grov	10x1 kg	440,00	310,00		1 kg	44,00	35,00		5 kg	145,00	29,00	
BC COLLANT	10x1 kg	440,00	310,00		1 kg	44,00	35,00		5 kg	145,00	29,00	
EPICEINE	10x1 kg	480,00	336,00		1 kg	48,00	38,00		5 kg	155,00	31,00	
PASTONCINO Gul/Röd	10x1 kg	750,00	525,00		1 kg	75,00	59,00		5 kg	245,00	49,00	
VANILLINSOCKER	10x1 kg	750,00	525,00		1 kg	75,00	59,00		5 kg	245,00	49,00	
KRILLPULVER	10x700g	1280,00	896,00		700g	128,00	99,00		5 kg	550,00	110,00	
VDE MÄSKTILLSATSER:												
BISCUIT extra söta kex	12x1 kg	528,00	372,00		1 kg	44,00	35,00		5 kg	145,00	29,00	
BISCUIT CHOCOLAT	12x1 kg	528,00	372,00		1 kg	44,00	35,00					
BISCUIT CREME	12x1 kg	528,00	372,00		1 kg	44,00	35,00					
BISCUIT MADEIRA	12x1 kg	528,00	372,00		1 kg	44,00	35,00					
DUVSPILLNING	12x1 kg	528,00	372,00		1 kg	44,00	35,00					
HAMPFRÖMJÖL rost.	10x500g	510,00	360,00		500g	51,00	40,00					
KOKOSMJÖL Belge.	12x1 kg	420,00	300,00		1 kg	35,00	28,00		5 kg	115,00	23,00	
KOPRA MELASS	12x900g	528,00	372,00		1 kg	44,00	35,00		5 kg	145,00	29,00	
SPECULAAS	10x500g	440,00	310,00		500g	44,00	35,00					
TOURT.DE MAJS GR	12x1 kg	528,00	372,00		1 kg	44,00	35,00		5 kg	145,00	29,00	
TOURT.DE MAJS FIN	12x1 kg	528,00	372,00		1 kg	44,00	35,00		5 kg	145,00	29,00	
VDE DOFTTILLSATSER:												
Fresh water KRILL	10x200g	490,00	350,00		200g	49,00	39,00					(Crushed Gammarus)
Marcel's M'Secret	10x200g	440,00	310,00		200g	44,00	35,00					Nyhet
CUBERDON	10x200g	440,00	310,00		200g	44,00	35,00					
CHEESE	10x200g	440,00	310,00		200g	44,00	35,00					
COOKIE DOUGH	10x200g	440,00	310,00		200g	44,00	35,00					
BANANA	10x200g	440,00	310,00		200g	44,00	35,00					
SWEET FRUIT	10x200g	440,00	310,00		200g	44,00	35,00					
FRANGIPANE	10x200g	440,00	310,00		200g	44,00	35,00					
ROACH SPECIAL	10x200g	440,00	310,00		200g	44,00	35,00					
CHOCOLAT	10x250g	440,00	310,00		250g	44,00	35,00					
STJÄRNANIS	10x250g	570,00	400,00		250g	57,00	47,00					
KORIANDER	10x250g	390,00	280,00		250g	39,00	31,00					
FÄNKÅL	10x250g	390,00	280,00		250g	39,00	31,00					
BLOED	10x250g	390,00	280,00		250g	39,00	31,00					
ROACH	10x200g	440,00	310,00		200g	44,00	35,00					
VANILLE	10x250g	440,00	310,00		250g	44,00	35,00					
BRASEM EXOTIC	10x250g	440,00	310,00		250g	44,00	35,00					
BRASEM	20x250g	880,00	310,00		250g	44,00	35,00					
BRASEM WIT	10x250g	440,00	310,00		250g	44,00	35,00					
BRASEM T-ORANGE	10x200g	440,00	310,00		250g	44,00	35,00					
STRAWBERRY	10x250g	440,00	310,00		250g	44,00	35,00					
TUTTI FRUTTI	10x250g	440,00	310,00		250g	44,00	35,00					
BIG FISH	10x250g	440,00	310,00		250g	44,00	35,00					

LÄGSTA PRIS GARANTI!
 Samtliga Swedbait priser på mäsktillsatser är cirkapriser. Om någon konkurrent erbjuder ett lägre pris, gäller detta pris naturligtvis även från Swedbait.

VÄRLDENS BÄSTA INGREDIENSER DIREKT FRÅN VÅRT LAGER SOM ÄR KALLT OCH MÖRKT.

(Fler ingredienser se "Championfeed & MVDE Tillbehör & Carp")

SWEDBAIT TROUT & CARP PELLETS:	kartong:	rek.pris	lågpris	order	förp.	rek.pris	lågpris	order	förp.	lågpris	kg/pr.	order
--------------------------------	----------	----------	---------	-------	-------	----------	---------	-------	-------	---------	--------	-------

MÄSKTILLSATSER 2020 4 sid.

Troutpellets 2,0 mm	10x2 kg	1190,00	890,00	2 kg	119,00	105,00	5 kg	215,00	43,00			
Troutpellets 3,0 mm	10x2 kg	1080,00	810,00	2 kg	108,00	95,00	5 kg	195,00	39,00			
Troutpellets 4,5 mm	10x2 kg	1080,00	810,00	2 kg	108,00	95,00	5 kg	195,00	39,00			
Troutpellets 6,0 mm	10x2 kg	1080,00	810,00	2 kg	108,00	95,00	5 kg	195,00	39,00			
Troutpellets 9,0 mm	10x2 kg	1080,00	810,00	2 kg	108,00	95,00	5 kg	195,00	39,00			
Carp pellets 3,0 mm	10x2 kg	1080,00	810,00	2 kg	108,00	95,00	5 kg	195,00	39,00			
Carp pellets 4,5 mm	10x2 kg	1080,00	810,00	2 kg	108,00	95,00	5 kg	195,00	39,00			
Carp pellets 6,0 mm	10x2 kg	1080,00	810,00	2 kg	108,00	95,00	5 kg	195,00	39,00			
Carp pellets 9,0 mm	10x2 kg	1080,00	810,00	2 kg	108,00	95,00	5 kg	195,00	39,00			
Pellets Fish 6,0 mm	10x1 kg	570,00	430,00	1 kg	57,00	49,00	5 kg	200,00	40,00			
Pellets Strawb.8,0mm	10x1 kg	750,00	560,00	1 kg	75,00	65,00	5 kg	260,00	52,00			
FÖRTYNGANDE												
MÄSKTILLSATSER:	kartong:	rek.pris	lågpris	order	förp.	rek.pris	lågpris	order	förp.	lågpris	kg/pr.	order
DAMP LEAM	10x2 kg	480,00	360,00	2 kg	48,00	40,00	10 kg	170,00	17,00			
DAMP LEAM BLACK	10x2 kg	580,00	435,00	2 kg	58,00	49,00						
TERRE DE RIVIERE	8x3 kg	528,00	396,00	3 kg	66,00	56,00						
TERRE DE FOND	10x2 kg	580,00	435,00	2 kg	58,00	49,00						
RIVER LEAM	6x2 kg	348,00	260,00	2 kg	58,00	49,00						
DRY LEAM	20x1 kg	960,00	720,00	1 kg	48,00	40,00						
BENTONITE	5x1 kg	265,00	199,00	1 kg	53,00	45,00						
CLODY LEAM	8x1 kg	520,00	390,00	1 kg	65,00	55,00						
GREY LEAM	7x1 kg	336,00	252,00	1 kg	48,00	41,00						
BLACK EARTH	8x2 kg	424,00	318,00	2 kg	53,00	45,00						
BLACK EARTH heavy	8x2 kg	464,00	348,00	2 kg	58,00	49,00						
RIVERCLAY BROWN	8x2 kg	424,00	318,00	2 kg	53,00	45,00						
RIVERCLAY BLACK	8x2 kg	424,00	318,00	2 kg	53,00	45,00						
LEAM Championfeed							10 kg	170,00	17,00			

Nyhet

**NY LEVERANS FRÅN ALLA VÅRA LEVERANTÖRER VARJE VINTER & VÅR.
ALLTID FÄRSK OCH PRIMA KVALITET FRÅN VÅRT LAGER SOM ÄR KALLT OCH MÖRKT.**

PRODUKTBeskrivning MÄSKTILLSATSER 2020:**TROUT PELLETS: 2,0 / 3,0 / 4,5 / 6,0 / 9,0mm.**

Marknadens bästa troutpellets. Mycket hög proteinhalt och vitaminberikade. Vi har XS, S, M och Large i lager. Vi garanterar att detta fabrikat är marknadens i särklass bästa.

CARP PELLETS: 3,0 / 4,5 / 6,0 / 9,0mm.

Samma som ovanstående men med mindre olja än trout pellets för att bättre passa karpfisk

Pellets Fish 6,0mm Strawberry 8,0mm.

Championfeed pellets 6,0mm ljusa fiskmjölspellet och 8,0mm röda strawberrypellets.

KARAMELL

Championfeed dofttillsats med bronserad färg och kraftig doft av karamell. Bra för stor fisk.

TROPICAL

Championfeed dofttillsats med röd färg och kraftig doft av strawberry. Bra för stor fisk.

ROBIN RED

Championfeed dofttillsats med mörkröd färg som är en klassiker till boilemix för karp.

FEED STIMULATE

Koncentrat från djurfoderindustrin används i tillverkning av djurfoder för att få djuren att äta mer.

SUPER SWEET

Koncentrat från djurfoderindustrin används i tillverkning av djurfoder för att få djuren att äta mer.

BLODPULVER 100%

Koncentrat av livsmedelskvalitet 100% rent spraytorkat blod, marknadens absolut bästa kvalitet.

OSTPULVER

Torkad parmesanost från Italien av högsta kvalitet, otroligt kraftig doft, mycket bra för stor fisk.

FISKFODER grovmald

Malda svarta troutpellets med olja, går att få i olika varianter beroende på vilka pellets som mals.

KEXMJÖL Vanilj

Malda vaniljkex. Söt bindande ljusgult mjöl som luktar och smakar väldigt gott.

KEXMJÖL Orange

Malda vaniljkex. Söt bindande orange mjöl som luktar och smakar väldigt gott.

KAKMJÖL Special

Grovmalda söta kakor blandade sorter bl.a. bondkakor bakade med mycket smör. Luktar mums.

PEPPARKAKSMJÖL

Grovmalda pepparkakor, går även att få finmalda, mycket bindande. Mycket bra i bottenmäska.

MAJSMJÖL

Mycket grumlande gult mjöl, löser snabbt upp sig till ett gult moln, idealisk för löja och mört.

POLENTA

Tung och uppsprickande effekt på hårt kramade mäskbollar, gul färg, tar bort klumpar i mäsk.

KOKOSMJÖL Belge MVDE

Väldigt finmald och därför tung, binder ej, ger bra konsistens, spricker snabbt, mättar inte.

LINFRÖ grovkrossad

Krossat linfrö, livsmedelskvalitet. Utmärkt mattillsats för mört och brax, får fisken att äta mer.

Hampfrömjöl nymald

Krossad hampa, går att få i olika grovlekar, alltid nymald från Swedbait. Den bästa ingrediensen.

HAMPFRÖMJÖL rost. MVDE

MVDE krossad rostad hampa packad i påsar om 500gr. Luktar väldigt gott.

HAMPFRÖ hela 5 mm (för närvarande ej lager)

MVDE kokhampa 5mm fullväxta hampfrön. Låt stå i termos med hett vatten över natten, klart.

RAPSMJÖL

Finmald raps, svart mjöl, binder inte och släpper ifrån sig mycket partiklar, väldigt bra för mört.

CRYALIDE COLMIC

Proteinrikt och mycket aromatiskt finmalet mjöl av silkesmask kokong, Italiensk specialitet.

SUPER BLACK (utgått på grund av att råvaran för närvarande ej finns att köpa)

Finmalet svart mjöl, bindande sockerprodukt som är väldigt bra till att förtynga bottenmäsk.

GROVMALD MAJS

Grovmalet gult mjöl, mild härlig doft av majs, bra i alla grövre blandningar för stor fisk, binder ej.

TOURT.DE MAJS GR

Majsåterstod från majsoljeutvinning, stora bitar som ska blötläggas över natten sen ner i mäsk.

TOURT.DE MAJS FIN

Majsåterstod från majsoljeutvinning, finmald och ljus färg, luktar och ser ut som rostad jordnöt.

BABY CORN

Grovmalet gult mjöl, kraftig doft typ som rostad majs, bra i alla grövre blandningar för stor fisk.

KOPRA MELASS MVDE

Mellanmalet svart melasserat kopra mjöl, mycket söt, är tung och binder men löser lätt upp sig.

P.V. 1 fin alt. grovmald

Den bästa mäskingrediens som finns, söt, tung och bindande. Basingrediens för allt bottenfiske.

BC COLLANT

Gul grovmald och bindande basingrediens. Superp i mäsk för stor fisk, härlig doft av majs.

EPICEINE

Brödprodukt med roströd färg, finmald mycket aptitretande doft, används alltid i mäsk för mört.

PASTONCINO GUL

Italiensk polentaliknande citrusprodukt, något fuktig konsistens. Färgar mäsk gult, god doft.

PASTONCINO RÖD

Italiensk polentaliknande citrusprodukt, något fuktig konsistens. Färgar mäsk rött, god doft.

VANILLINSOCKER

Vanillinfloursocker är mycket bra att söta mäsk med, bevisligen alltid ett måste för brax.

DUVSPILLNING MVDE

Torkad finmald ren duvspillning. En väldigt effektiv ingrediens i alla vatten för mört och småbrax.

FISKMJÖL

Finmalet grått mjöl med stark doft, används i boiliemix och som hi-pro mäskingrediens för stor fisk.

KRILLPULVER

Mellanmalet orange mjöl med stark doft, bra i boiliemix och som hi-pro mäskingrediens för stor fisk.

SPECULAAS MVDE

Spicy creamy biscuit, finmalen belgisk variant av pepparkaksmjöl, bindande och mycket aromatisk.

DAMP LEAM (2 sorter) MVDE

Finmald sandliknande fuktig brun jord. Förtynger och grumlar, idealisk med mygglarver.

DAMP LEAM svart MVDE

Finmald sandliknande fuktig svart jord. Förtynger och grumlar, idealisk med mygglarver.

DAMP LEAM HEAVY / TERRE DE RIVIERE MVDE

Brun grov lerliknande sand. Förtynger och binder, lämplig i stark ström eller väldigt djupa vatten.

DRY LEAM MVDE

Finmald torr sandliknande mjöl. Separerar levande små mygglarver (jokers) på en torr tidning.

CLODY LEAM MVDE

Tung fuktig finmald brun jord med extra grumlande egenskaper, idealisk med mygglarver.

BLACK EARTH MVDE

Svart grov lerliknande jord. Förtynger och binder, lämplig i stark ström eller väldigt djupa vatten.

RIVERCLAY MVDE

Brun grov lerliknande jord. Förtynger och binder, lämplig i stark ström eller väldigt djupa vatten.

DÉCOLLE separera j.

Vitt pulver som försiktigt pudras på mygglarver när paketet öppnas, mygglarverna separeras då.

GAMMARUS MVDE

Häftig super ingrediens av sötvattenkrill som insjöfisk känner igen (gammarus pulex) kraftig doft.

SILKWORM MVDE

Proteinrikt och mycket aromatiskt finmalet mjöl av silkesmask kokong, Italiensk specialitet.

CUBERDON MVDE

dofttillsats. Mörkrött finmalet doftpulver med doft av godis / konfetti, bra ny doft.

CHEESE MVDE

dofttillsats. Gult pulver med kraftig doft av ost, drar bra med fisk både vid tävling och specimen.

COOKIE DOUGH MVDE

dofttillsats. Ny underbar kraftig creamie/nougat doft, ny favorit för brax och stor fisk.

BANANE MVDE

dofttillsats. Ny populär extra stark doft för karp och specimenfisk som luktar banan.

SWEET FRUIT MVDE

dofttillsats. Ny mycket söt och kraftig frukt mix doft för karp och specimenfisk.

FRANGIPANE MVDE

dofttillsats. Ny mycket kraftig doft som är attraktiv för mindre fisk som mört

APPLE&HERBES MVDE

dofttillsats. Grönt finmalet doftpulver med doft av äpple och örter, bra ny doft.

LEMON & VANILLE MVDE

dofttillsats. Gult finmalet doftpulver med doft av vanilj och citron, bra ny doft.

CHERRY & BERRY MVDE

dofttillsats. Ljusrött finmalet doftpulver med doft av körsbär och bär, bra ny doft.

ROACH SPECIAL MVDE

dofttillsats. Äkta kryddblandning speciellt komponerad för mört efter recept "special".

CHOCOLATE MVDE

dofttillsats. Chokladpulver med doft, smak och grumlande egenskaper, utmärkt för mört.

STJÄRNANIS MVDE

dofttillsats. Äkta stjärnanis med kraftig doft. Svår att överträffa för mört och mindre brax.

KURKUMA MVDE

dofttillsats. Bronserar rensållade maggots och färgar mäsket, väldigt speciell doft.

KORIANDER MVDE

dofttillsats. Äkta grovmald koriander. Såregen kraftig doft bäst för stor mört och brax.

FÄNKÅL MVDE

dofttillsats. Äkta finmald fänkål med kraftig doft. Aptitretare för id/färna mört och brax.

FENUGREC MVDE

dofttillsats. Mycket stark currydoft, grovmald. Används för stor brax och id.

BLOED MVDE

dofttillsats. Grovmalet blod med stark doft. Lätt att blanda ut i mäsket, bra för sutare.

ROACH CLASSIC MVDE

dofttillsats. Finmald kryddblandning speciellt komponerad för mört efter unikt recept.

VANILLE MVDE

dofttillsats. Gult doftpulver med mycket god doft av vanilj. Klassiker för all stor fisk.

BRASEM EXOTIC MVDE

dofttillsats. Syntetisk exotic doftpulver med ljus färg och kraftig doft. Bra för stor brax.

BRASEM / CARAMEL MVDE

dofttillsats. Oöverträffad dofttillsats för all stor fisk, tex mört, brax och id, unikt recept.

BRASEM WIT MVDE

dofttillsats. Syntetiskt doftpulver med ljus färg och kraftig honungsdoft. Bra för stor brax.

BRASEM T-ORANGE MVDE

dofttillsats. Variant av vanlig Brasem med kraftig söt godisliknande doft. Bra för stor brax.

STRAWBERRY MVDE

dofttillsats. Rött doftpulver med extra kraftig doft för tex stor brax. Ett måste i karpmäsk.

STRAWBERRY BIO MVDE (lagerföres ej)

dofttillsats. Rött doftpulver med extra kraftig doft för tex stor brax. Ett måste i karpmäsk.

TUTTI FRUTTI MVDE

dofttillsats. Kraftig godisdoft, bäst i grovt mäsk för stor fisk som brax, id/färna och karp.

BIG FISH MVDE

dofttillsats. Svart doftpulver som mörkar mäsket. Mycket söt och kraftig doft för stor fisk.